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R7河川工事(1) 施工延長 L=84m

徳島市上八万町川西(第1分割)
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工 事 名

図 面 名

縮 尺 図面番号

会 社 名

事業者名

路線名等

工事箇所

園瀬川

図示

徳島県東部県土整備局<徳島>
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既設コンクリートブロックへの
すり付けは土のうにより対応

※鋼矢板打設範囲は、現場状況に応じて適宜要否を判断すること

仮設一般図　下流側
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徳島市上八万町川西(第1分割)

R7徳土　園瀬川　徳・上八万　
河川工事(1)

実施設計図面

R7河川工事(1) 施工延長 L=84m
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～
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9.05
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10.52

10.41

10.65

10.55

10.40

9.64

10.86

9.17

10.25
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8.89

8.49

10.75

10.35

9.32

9.28

9.17
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 種類

標準型

ブロック数量表 (R7河川工事(1))

ストーンブロック 端部型

 数量

2ｔ平型
連結箇所

連結金具

名称

（かみ合わせ）

根固工配置図

（参考図）

R
=5
50

EC
BC
2

R=
30
0

BC
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NO
.4
+1
2.
90
4

NO
.8
+1
2.
5
96

3.8%

かんがい用水

No.6

No.3

No.4

No.5

No.2

No.1

No.7

i=8.6%

i=8.56%

計画延長 L=562.1m
平型ブロック

N=1354個

(2.0t型)

階段工

234

カーブ施工
クリアランス 241mm

9 °

241 229

81

カーブ施工 クリアランス 111mm

((328+0.1)@1500+327@75=516675)

75

78

105

111

98

94

91

86

ストーンブロック 2t平型

連結金具

カーブ施工 クリアランス 94mm

75

75

75

123

75

NO.-2

IP.2

NO.-1

NO
. 1
6

NO.-3

NO
.
13

N
O.
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N
O.
1
2

NO.6
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NO.3

NO.5

NO.4

NO.
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NO.7

NO.
9

IP.1

NO.
8

NO
.
15

N
O
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4

平面図 S=1:500

カーブ施工
クリアランス 225mm

1 8 °

537362

13872

6128
20000

539

539

24

172 個

個

本

箇所

540990

園瀬川

【排水機場計画（暫定）】
　徳島市において、排水機場
　及び接続道路が現在計画中
　であり、配置等の変更の可
　能性有り。

工 事 名

縮 尺 図面番号

会 社 名

図 面 名

路線名等

/

工事箇所

徳島県東部県土整備局<徳島>

1:500

事業者名

園瀬川

11 11

根固工配置図(参考図)

19752

1:2.4

1:2.5

1.5% 1.5%

3166 16586

▽計画高水位

▽計画堤防高

▽基礎工天端高

4
1
1

▽護岸天端高

ストーンブロック2t平型

1:2.66

4
0
0

12
00

張芝

連結ブロック張護岸

1号基礎コンクリート

6
5
00

1.5m 4.5m以上

6.0m以上

吸出防止材

基礎材
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吸出防止材

(4+0.1)@1500+3@75=6375

150075

断面図 S=1:100

～
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R7河川工事(1) 根固工施工範囲
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河川工事(1)
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